                                                                                                                                                     
Звіт про стан реалізації проектів за рахунок коштів Бюджету участі міста Вознесенськ у І півріччя 2020 року по                                   Управлінню ЖКГ та КБ Вознесенської МР
(відповідний звітний період)
	

№
з/п
	

Реєстр.
 номер
	

Назва проекту, місце
розташування
	

Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,
тис.грн.
	Виконані роботи
	

Отриманий
результат

	
	
	
	
	

План
	

Факт
	Залишок станом на початок звітногоперіоду
	
Найменування робіт
.
	Вартість, тис.грн
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
План
	
Факт.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	08/19 (6 на сайті)
	Придбання комплекту обладнання для дитячого спортивно-ігрового майданчику (для реалізації проекту-переможця «Дитячий майданчик «садки»)
	2020
	49,9
	-
	49,9
	Придбання комплекту обладнання для дитячого спортивно-ігрового майданчику (для реалізації проекту-переможця «Дитячий майданчик «садки»)
	49,9
	-
	-

	2
	03/19 (11 на сайті)
	Придбання сміттєвих контейнерів на вул. Михайлівська (для реалізації проекту-переможця «Забезпечення мешканців вул. Михайлівська сміттєвими контейнерами»)
	2020
	49,5
	-
	49,5
	Придбання сміттєвих контейнерів на вул. Михайлівська (для реалізації проекту-переможця «Забезпечення мешканців вул. Михайлівська сміттєвими контейнерами»)
	49,5
	-
	-



Начальник управління Н.М. Войцеховська
